
ŽIVOTOPIS 

Osobní údaje: 

 

Jméno a příjmení:  Martin Palata 

Trvalý pobyt:   Vokrojova 3376/8, 143 00  Praha 4 

Telefon:    725 700 091 

E-mail:    martin.palata@gmail.com  

Datum a místo narození:    15.5.1980, Plzeň 

Národnost:            česká 

 

Dosažené vzdělání: 

 

Vzdělávací instituce:  Střední odborná škola „Ondříčkova“ Praha 

Obor:    číšník 

Typ a rok závěrečné zkoušky: maturita (z předmětů: český a anglický jazyk, ekonomie, odborné předměty), 

1999 

 

Kurzy a školení: 

2021 – Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní – Studium pro asistenty pedagoga - praxe ZŠ Na 

Beránku 

2021 – kurz - Studium pedagogiky pro pedagogy volného času vykonávající dílčí přímou pedagogickou 

činnost  

2021 – ZDrSEM – rekvalifikační kurz „Zdravotník zotavovacích akcí“ 

2020 – kurz "Základy moderního ošetřovatelství" - ČČK 

2008 – rekvalifikační kurz „Obchodník v segmentu služeb“ – obchod, personalistika 

2008 - kurz Hlavní vedoucí táborů – akreditovaný kurz MŠMT – DDM hl.m. Prahy 

 

Praxe:  

2022 - zdravotník na dětském táboře 

2021 - 2022 lektor kroužků – Kroužky z.s. 

2021 - zdravotník na dětském táboře 

2020 vedoucí na dětských táborech 

1997 - 2020 organizace KONDOR - skupina Modřanská trojka – vedoucí, člen vedení  

2009 - 2020   vedoucí/kuchař na dětském táboře 

2002 a     hlavní vedoucí tábora 

1997-2000   vedoucí družiny na putovním táboře  

 

akce pro veřejnost:  

2015 – 2019 Benefiční den – Miminka do dlaně - produkční 

2002-2003,2005-2006,2008 dětský karneval - organizátor  

2008    pohádkový les pro děti ve spolupráci s KC Praha 12 

 

Dosavadní praxe: 

01/2022 – dosud 

Český rozhlas Region a Český rozhlas Rádio DAB Praha  – evidence vysílání  

  

01/2015-11/2021  

BONUSS s.r.o. – Technical support manager (později  - Plus Production Prague s.r.o./ BONUSS plus s.r.o.) 

  

popis činnosti:  

Správa velkoplošných reklamních obrazovek po celé ČR. Hlavní náplní je kontrola dodaných spotů a jejich 

případná úprava před vysíláním. Zadávání výroby spotů a spolupráce s grafiky včetně korektur a finalizací 

s klienty. Dále pak pořizování foto a video dokumentace a následný střih a zpracování výstupů pro klienty. 

Správa vysílání na obrazovkách v majetku firmy a spolupráce s partnerskými firmami.  

 

Event manager projektu Miminka do dlaně 

Od roku 2015 do roku 2019 - podíl na tvorbě Benefičního dne pro miminka do dlaně (pro Nedoklubko z.s.) – 

odborná konference, dětské odpoledne, tisková konference a galavečer na pražském Slovanském ostrově. V roce 

2017 ponožkový rekord „Sock for life“. Kompletní produkční servis k celé akci včetně personálu.   

 

10/2010-12/2014  

Transport service – Kluk pro všechno  

kombinovaná pozice řidiče, dispečera (30 řidičů), osobní asistent 



 

popis činnosti:  

Transport service - řidič, dispečer – přeprava osob, hotelová přeprava, výlety s klienty. Drobné průvodcovské 

služby. Plánování jízd (předobjednávek), rozdělování zakázek, řešení reklamací, komunikace s hotely a 

recepčními.  

 

Kluk pro všechno - hlavní náplní mojí činnosti byla produkční činnost pro privátní klientelu (přeprava, 

zařizování, pochůzky, nákupy, stěhování a další) 

 

09/2009-06/2010  

Galaxy s.r.o. – odborný prodejce 

 

popis činnosti:  

administrativa, prodej, sklad, odborné poradenství, práce všeho druhu 

 

07/2008-08/2009  

Tradeco-Praha s.r.o. – manažer baru/recepce, správce areálu 

  

popis činnosti:  

bar/recepce - výběr zaměstnanců, dodavatelů, dohled nad stavbou, příprava na otevření, provozní zajištění baru, 

vytvoření a vedení agendy okolo baru a recepce 

 

správa areálu - jednání s nájemníky, administrativa, drobná údržba, dohled nad stavebními pracemi a jejich 

zajištění, topič, 6 podřízených  - údržbáři, uklízečky, administrativa 

 

03/2007-03/2008  

JPM reklama s.r.o. – produkční 

popis činnosti:  

akvizice nových klientů, péče o stávající klienty, jednání s klienty a dodavateli, cenové kalkulace, správa webu 

klienta, výběr dodavatelů na jednotlivé zakázky, logistika, administrativa, fakturace,  

 

02/2005-02/2006  

ORKKA-TV – reklamní a mediální agentura, producentské centrum - marketing a produkce – podíl na tvorbě  

TV pořadu Hot Shot, fotbalový turnaj Hvězdná fotbalová Praha pro Bohemku, Flyingcube (velkoplošná projekce 

v nákupní galerii Palác Flóra) 

  

popis činnosti:  

akvizice nových klientů, péče o stávající klienty, jednání s klienty, aktivní účast při natáčení, organizační 

zajištění natáčení a Hvězdné fotbalové Prahy, tvorba prezentací v PowerPoint 

 

04/2005-dosud  

OSVČ - produkce, event marketing, reklamní činnost 

 

10/2001-01/2005  

Hübnerovo švýcarské vydavatelství (HAMARO spol.s r.o.) – redaktor,obchodní zástupce – knižní tituly:  

„Who is …?“ a „Český almanach osobností a firem“ 

  

popis činnosti:  

jednání s klienty, sepisování životopisů, nabídka produktů vydavatelství, reporting 

 

09/2000-03/2002   

hotel Renaissance – číšník – praxe v celém hotelu 

 

 

Další dovednosti: 

 

-organizační schopnosti, komunikativnost, flexibilita, samostatnost, kreativita, spolehlivost 

-řidičský průkaz – skupina B – aktivní řidič – osobní vůz, dodávka, skútr 

-znalost práce na PC – Windows, MS Office (Word,Excel,PowerPoint), Pinnacle Studio 14 

 

Zájmy a záliby: 

 

příroda, turistika, kultura, gastronomie, vaření, práce s dětmi, golf, první pomoc 


